
SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 1. Prostup základem tl. 1200mm, pr. 250mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,003

1 Zemní práce   0,003

1 001 131203101
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 
3   m3 1,200 0,00000 0,000

"cca"  1,20   1,200

2 001 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m   m2 3,600 0,00070 0,003

"cca"  1,00*3*1,20   3,600

3 001 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m   m2 3,600 0,00000 0,000

4 001 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m   m3 1,200 0,00046 0,001

5 001 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m   m3 1,200 0,00000 0,000

6 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   m3 1,200 0,00000 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce   0,000

31 Zdi podp ěrné a volné   0,000

7 R R-3113699 "D+M lamelový prostup kompletní DN 200   ks 1,000 0,00000 0,000

"pro potrubí" 1   1,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

8 013 971-R-001 Vyvrtání otvoru v ŽB zdech pr. 250mm, tl. 1200mm   kus 1,000 0,00000 0,000

9 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

99 Přesun hmot   0,000

10 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,054 0,00000 0,000

11 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,054 0,00000 0,000

12 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 1,026 0,00000 0,000

   Strana 1  z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 1. Prostup základem tl. 1200mm, pr. 250mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,054 0,00000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,002

711 Izolace proti vod ě, vlhkosti a plyn ům   0,002

14 711 711-R-7472
Izolace proti vodě opracování trubních prostupů tmelem do 200 mm 
přitavením NAIP   kus 2,000 0,00017 0,000

15 245 245515210 tmel PU  kus 1,000 0,00160 0,002

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,005

   Strana 2  z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 2. Podlaha PVC, bourání otvor 2,0x2,0m, zaprave ní, izolace Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Zemní práce   

1

139711101R0
0 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 3,200 0,00000 0,000

2,0*2,0*0,8 3,200

2

174101102R0
0 Zásyp ruční se zhutněním m3 3,200 0,00000 0,000

2,0*2,0*0,8 3,200
63 Podlahy a podlahové konstrukce

3

631315611R0
0

Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20, podkl.beton, Včetně 
vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. m3 0,600 0,00000 0,000
'2,0*2,0*0,15 0,600

4 PC 01 Doplnění kopmplet skladby podlahy dle původní, vč. PVC m2 4,000 0,00000 0,000
'2,0*2,0 4,000

96 Bourání konstrukcí

5

965042231R0
0

Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2, komplet skladba 
podlahy m3 1,000 0,00000 0,000

99 Staveništní p řesun hmot

6

999281108R0
0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1,695 0,00000 0,000
711 Izolace proti vod ě

7

711111001RZ
1

Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně 
dodávky penetračního laku ALP m2 4,000 0,00000 0,000
'2,0*2,0 4,000

8

711141559RZ
3

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně 
dodávky asf.pasu m2 4,000 0,00000 0,000
'2,0*2,0 4,000

   Strana 3  z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 2. Podlaha PVC, bourání otvor 2,0x2,0m, zaprave ní, izolace Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

9

998711101R0
0 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,024 0,00000 0,000
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

10

979990001R0
0 Poplatek za skládku stavební suti t 2,200 0,00000 0,000

11

979011111R0
0 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 2,200 0,00070 0,000

12

979081111R0
0

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, Včetně naložení na 
dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. t 2,200 0,00000 0,000

13

979081121R0
0 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 41,800 0,00000 0,000

14

979082111R0
0

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m, Včetně případného složení na 
staveništní deponii. t 2,200 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,000

   Strana 4  z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 3. Oplášt ění SDK Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,147

763 Konstrukce suché výstavby   0,147

3 763 763121451
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 
TI 50 mm EI 45   m2 5,100 0,02880 0,147

(1,20+0,50)*3,00   5,100

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 34,374 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 5,100 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

5,10   5,100

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,147

   Strana 5  z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 4. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,001

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,001

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,001

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 4,000 0,00013 0,001

PSV Práce a dodávky PSV   0,138

763 Konstrukce suché výstavby   0,138

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 4,800 0,02630 0,126

(0,70+0,50)*4,00   4,800

4 763 R-7631724 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. do 1 m2 pro podhledy   kus 1,000 0,00004 0,000

5 590 590R-3015 dvířka revizní  EI 30 protipožární pro podhledy   kus 1,000 0,01200 0,012

6 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 89,322 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

7 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 5,000 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

5,00   5,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,139

   Strana 6  z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 5. Úprava stávající knihovny Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PSV Práce a dodávky PSV   0,000

766 Konstrukce truhlá řské   0,000

1 R R-7660001
Demontáž stávající knihovny + montáž nové knihovny 5,0 x 2,5 x 0,6 
m, novou knihovnu konzultovat s uživatelem

soub
or 1,000 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,000

   Strana 7  z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 6. Demontáž a montáž projek čního plátna, v č. motorického napojení Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PSV Práce a dodávky PSV   0,000

O01 Ostatní   0,000

7 R O001 Demontáž a montáž projekčního plátna vč. motorického napojení   
soub
or 1,000 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,000

   Strana 8  z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 7. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,039

763 Konstrukce suché výstavby   0,039

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 1,500 0,02630 0,039

1,00*1,00+(1,00*0,25*2)   1,500

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 10,485 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 1,500 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202 

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

1,50   1,500

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,040

   Strana 9  z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 8. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,001

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,001

1 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m   m2 5,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,001

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 5,000 0,00013 0,001

PSV Práce a dodávky PSV   0,099

763 Konstrukce suché výstavby   0,099

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 3,750 0,02630 0,099

(0,50+0,25)*5,00   3,750

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 26,213 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 3,800 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

3,80   3,800

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,099

   Strana 10  z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 9. Prostup zdivem tl. 800mm, pr. 250mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,403

3 Svislé a kompletní konstrukce   0,396

1 014 310237281
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými tl do 900 mm   kus 1,000 0,39564 0,396

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní   0,008

2 014 612325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stěnách   kus 2,000 0,00376 0,008

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

3 013 971033381
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl 
do 900 mm   kus 1,000 0,00000 0,000

4 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

99 Přesun hmot   0,000

5 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,149 0,00000 0,000

6 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,149 0,00000 0,000

7 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 2,831 0,00000 0,000

8 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,149 0,00000 0,000

9 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 0,403 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,403

   Strana 11  z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 10. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,003

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,003

1 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m   m2 16,000 0,00004 0,001

94 Lešení a stavební výtahy   0,002

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 16,000 0,00013 0,002

PSV Práce a dodávky PSV   0,421

763 Konstrukce suché výstavby   0,421

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 24,000 0,02630 0,421

(0,50+0,5*2)*16,00   16,000

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 0,000 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 25,000 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202 

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

25 25,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,424

   Strana 12  z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 11. Úprava stávajících sítí Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PSV Práce a dodávky PSV   0,000
722 Zdravotechnika - vnit řní vodovod   0,000

1 R R-7220001 Úpravy stávajících sítí, přeložky cca 2,0 m
soub
or 1,000 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,000

   Strana 13  z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 12. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,032

763 Konstrukce suché výstavby   0,032

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 3,600 0,02630 0,032

(1,0+0,25*2)*2,4  3,600

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 0,000 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 3,600 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

3,6 3,600

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,032

   Strana 14  z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 13. Prostup zdivem tl. 800mm, pr. 250mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,403

3 Svislé a kompletní konstrukce   0,396

1 014 310237281
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými tl do 900 mm   kus 1,000 0,39564 0,396

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní   0,008

2 014 612325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stěnách   kus 2,000 0,00376 0,008

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

3 013 971033381
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl 
do 900 mm   kus 1,000 0,00000 0,000

4 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

99 Přesun hmot   0,000

5 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,149 0,00000 0,000

6 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,149 0,00000 0,000

7 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 2,831 0,00000 0,000

8 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,149 0,00000 0,000

9 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 0,403 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,403

   Strana 15  z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 14. Speciální odhlu čnění potrubí v M. Č. 23 Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PSV Práce a dodávky PSV   0,000
714 Akustická a protiot řesová opat ření   0,000

1 R R-7149999 D+M akustické izolace potrubí   m 18,000 0,00000 0,000

2 714 998714202
Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v 
objektech v do 12 m   % 0,000 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,000

   Strana 16  z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 15. Prostup zdivem tl. 180mm, pr.250mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,052

3 Svislé a kompletní konstrukce   0,048

1 014 310236241
Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými tl do 300 mm   kus 1,000 0,04843 0,048

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní   0,004

2 014 612325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stěnách   kus 1,000 0,00376 0,004

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

3 013 971033341
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl 
do 300 mm   kus 1,000 0,00000 0,000

4 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

99 Přesun hmot   0,000

5 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,054 0,00000 0,000

6 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,054 0,00000 0,000

7 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 1,026 0,00000 0,000

8 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,054 0,00000 0,000

9 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 0,052 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,052

   Strana 17  z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 16. Oplášt ění SDK Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,040

763 Konstrukce suché výstavby   0,040

2 763 763121451
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 
TI 50 mm EI 45   m2 1,392 0,02880 0,040

(0,66+0,25*2)*1,20   1,392

3 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 9,382 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

4 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 1,500 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

1,50   1,500

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,040

   Strana 18  z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 17. P řemístění dvojzásuvky Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

M Práce a dodávky M   0,000
21-M Elektromontáže   0,000

1 R 210-R-001 Přemístění Dvojzásuvky 230V/50Hz ks 1,000 0,00000 0,000

"demontáž, montáž, montážní materiál"   
"včetně vysekání a zapravení drážky v omítce nebo ve zdivu"   

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,000

   Strana 19  z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 1. Prostup stropem (podlahou) 460x250mm, tl. 56 0mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   8.7.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,064

4 Vodorovné konstrukce   0,054

1 014 411386621
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl 
do 0,25 m2 ve stropech   kus 1,000 0,05351 0,054

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní   0,010

2 014 611325222
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na 
stropech   kus 1,000 0,01020 0,010

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

3 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

4 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

96 Bourání konstrukcí   0,000

5 013 972-R-001 Vyřezání otvoru 460x250mm v ŽB stropní konstrukci   m 1,420 0,00000 0,000

(0,46+0,25)*2   1,420

6 013 972054491
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 
mm   m3 0,058 0,00000 0,000

0,46*0,25*0,50   0,058

99 Přesun hmot   0,000

7 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,168 0,00000 0,000

8 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,168 0,00000 0,000

9 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 3,192 0,00000 0,000

10 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,168 0,00000 0,000

   Strana 1  z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 1. Prostup stropem (podlahou) 460x250mm, tl. 56 0mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   8.7.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

11 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 0,064 0,00000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,000

776 Podlahy povlakové   0,000

12 776 R-776491113 D+M úprava podlahy z PVC kolem prostupu, PVC soklík m 1,950 0,00025 0,000

0,95+0,50*2   1,950

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,064

   Strana 2  z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 2. Oplášt ění SDK Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   8.7.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,062

763 Konstrukce suché výstavby   0,062

2 763 763121451
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 
TI 50 mm EI 45   m2 2,145 0,02880 0,062

(0,95+0,50*2)*1,10   2,145

3 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 14,457 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

4 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 2,200 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

2,20   2,200

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,062

   Strana 3  z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 3. Oplášt ění SDK Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   8.7.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,124

763 Konstrukce suché výstavby   0,124

3 763 763121451
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 
TI 50 mm EI 45   m2 4,290 0,02880 0,124

(0,95+0,50*2)*2,20   4,290

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 28,915 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 4,500 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

4,50   4,500

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,124

   Strana 4  z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 4. Posun sk říňové sestavy Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PSV Práce a dodávky PSV   0,000
766 Konstrukce truhlá řské   0,000

1 R R-7660001 Demontáž a zpětná montáž skříní   hod 2,000 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,000

   Strana 5  z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  2.NP

Podčást: 1. Prostup stropem (podlahou) 460x250mm, tl. 35 0mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,064

4 Vodorovné konstrukce   0,054

1 014 411386621
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl 
do 0,25 m2 ve stropech   kus 1,000 0,05351 0,054

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní   0,010

2 014 611325222
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na 
stropech   kus 1,000 0,01020 0,010

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

3 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

4 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

96 Bourání konstrukcí   0,000

6 013 972054491
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 
mm   m3 0,058 0,00000 0,000

0,46*0,25*0,50   0,058

5 013 972-R-001 Vyřezání otvoru 460x250mm v ŽB stropní konstrukci   m 1,420 0,00000 0,000

(0,46+0,25)*2   1,420

99 Přesun hmot   0,000

7 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,168 0,00000 0,000

8 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,168 0,00000 0,000

9 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 3,192 0,00000 0,000

10 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,168 0,00000 0,000

   Strana 1  z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  2.NP

Podčást: 1. Prostup stropem (podlahou) 460x250mm, tl. 35 0mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

11 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 0,064 0,00000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,000

776 Podlahy povlakové   0,000

12 776 R-776491113 D+M úprava podlahy z PVC kolem prostupu, PVC soklík m 1,950 0,00025 0,000

0,95+0,50*2   1,950

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,064

   Strana 2  z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  2.NP

Podčást: 2. Oplášt ění SDK Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,093

763 Konstrukce suché výstavby   0,093

2 763 763121451
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 
TI 50 mm EI 45   m2 3,225 0,02880 0,093

(0,50+0,25)*4,30   3,225

3 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 21,737 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

4 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 3,500 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202, např. Extra-Slupol   

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

3,50   3,500

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,093

   Strana 3  z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  2.NP

Podčást: 3. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,001

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,001

1 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m   m2 6,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,001

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 6,000 0,00013 0,001

PSV Práce a dodávky PSV   0,110

763 Konstrukce suché výstavby   0,110

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 4,200 0,02630 0,110

(0,50+0,25)*5,60   4,200

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 29,358 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 4,200 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202, např. Extra-Slupol   

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

4,20   4,200

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,111

   Strana 4  z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  2.NP

Podčást: 4. Prostup zdivem tl. 650mm, 500x250mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,832

3 Svislé a kompletní konstrukce   0,791

1 014 310237281
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými tl do 900 mm   kus 2,000 0,39564 0,791

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní   0,041

2 014 612325222
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na 
stěnách   kus 4,000 0,01020 0,041

2*2   4,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

3 013 971033471
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl 
do 750 mm   kus 2,000 0,00000 0,000

4 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

99 Přesun hmot   0,000

5 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,688 0,00000 0,000

6 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,688 0,00000 0,000

7 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 13,072 0,00000 0,000

8 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,688 0,00000 0,000

9 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 0,832 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,832

   Strana 5  z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  2.NP

Podčást: 5. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,004

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,004

1 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m   m2 21,000 0,00004 0,001

94 Lešení a stavební výtahy   0,003

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 21,000 0,00013 0,003

PSV Práce a dodávky PSV   0,414

763 Konstrukce suché výstavby   0,414

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 15,750 0,02630 0,414

(0,25*3)*21,00   15,750

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 110,093 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 16,000 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

16,00   16,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,418

   Strana 6  z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  2.NP

Podčást: 6. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,046

763 Konstrukce suché výstavby   0,046

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 1,750 0,02630 0,046

1,00*1,00+(1,00*0,25*3)   1,750

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 12,233 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 1,800 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

1,80   1,800

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,046

   Strana 7  z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  2.NP

Podčást: 7. Prostup zdivem tl. 800mm, pr. 250mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,403

3 Svislé a kompletní konstrukce   0,396

1 014 310237281
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými tl do 900 mm   kus 1,000 0,39564 0,396

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní   0,008

2 014 612325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stěnách   kus 2,000 0,00376 0,008

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

3 013 971033381
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl 
do 900 mm   kus 1,000 0,00000 0,000

4 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

99 Přesun hmot   0,000

5 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,149 0,00000 0,000

6 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,149 0,00000 0,000

7 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 2,831 0,00000 0,000

8 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,149 0,00000 0,000

9 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 0,403 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,403

   Strana 8  z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  2.NP

Podčást: 8. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,001

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,001

1 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m   m2 3,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 3,000 0,00013 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,123

763 Konstrukce suché výstavby   0,123

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 3,750 0,02630 0,099

(1,00+0,25)*3,00   3,750

4 763 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu   m2 3,750 0,00000 0,000

5 631 631512890 deska z minerální vlny tl.100 mm   m2 3,825 0,00650 0,025

3,75*1,02   3,825

6 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 34,350 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

7 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 3,800 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

3,80   3,800

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,124

   Strana 9  z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  2.NP

Podčást: 9. Oplášt ění SDK Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,048

763 Konstrukce suché výstavby   0,048

2 763 763121451
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 
TI 50 mm EI 45   m2 1,650 0,02880 0,048

0,25*3*2,20   1,650

3 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 11,121 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

4 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 1,700 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

1,70   1,700

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,048

   Strana 10  z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  2.NP

Podčást: 10. Posun 2 dvouzásuvek, posun ledni čky Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

M Práce a dodávky M   0,000
21-M Elektromontáže   0,000

1 R 210-R-001 Demontáže, přemístění a zpětné montáže el. zařízení   
soub
or 1,000 0,00000 0,000

"posun 2 dvojzásuvek   

"posun ledničky

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,000

   Strana 11  z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  2.NP

Podčást: 11. Speciální odhlu čnění potrubí v M. Č. 44 Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PSV Práce a dodávky PSV   0,000
714 Akustická a protiot řesová opat ření   0,000

1 R R-7149999 D+M akustické izolace potrubí   m 4,000 0,00000 0,000

2 714 998714202
Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v 
objektech v do 12 m   % 0,000 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,000

   Strana 12  z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  2.NP

Podčást: 12. 2x prostup st ěnou tl. 150 mm, Ø250 mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,052
3 Svislé a kompletní konstrukce   0,048

1 014 310236241
Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými tl do 300 mm   kus 2,000 0,04843 0,048

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní   0,004

2 014 612325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stěnách   kus 2,000 0,00376 0,004

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

3 013 971033341
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl 
do 300 mm   kus 2,000 0,00000 0,000

4 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

99 Přesun hmot   0,000

5 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,108 0,00000 0,000

6 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,108 0,00000 0,000

7 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 2,052 0,00000 0,000

8 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,108 0,00000 0,000

9 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 0,104 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,052

   Strana 13  z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 1. Prostup podlahou (stropem) pr. 250mm, tl. 52 0mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:  11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,024

4 Vodorovné konstrukce   0,020

1 014 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl 
do 0,09 m2 ve stropech   kus 1,000 0,01970 0,020

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní   0,004

2 014 611325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stropech   kus 1,000 0,00370 0,004

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

3 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

4 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

96 Bourání konstrukcí   0,000

5 013 972-R-001 Vyvrtání otvoru v ŽB stropech pr. 200mm   kus 1,000 0,00000 0,000

99 Přesun hmot   0,000

6 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,040 0,00000 0,000

7 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,040 0,00000 0,000

8 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 0,760 0,00000 0,000

9 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,040 0,00000 0,000

10 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 0,024 0,00000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,000

776 Podlahy povlakové   0,000

   Strana 1  z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 1. Prostup podlahou (stropem) pr. 250mm, tl. 52 0mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:  11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

11 776 R-776491113 D+M úprava podlahy z PVC kolem prostupu, PVC soklík m 0,750 0,00025 0,000

0,25*3   0,750

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,024

   Strana 2  z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 2. Oplášt ění SDK Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:  11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,024

763 Konstrukce suché výstavby   0,024

2 763 763121451
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 
TI 50 mm EI 45   m2 0,825 0,02880 0,024

0,25*3*1,10   0,825

3 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 5,561 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

4 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 1,000 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

1,00   1,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,024

   Strana 3  z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 3. Oplášt ění SDK Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:  11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,026

763 Konstrukce suché výstavby   0,026

2 763 763121451
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 
TI 50 mm EI 45   m2 0,900 0,02880 0,026

0,25*3*1,20   0,900

3 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 6,066 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

4 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 1,000 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

1,00   1,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,026

   Strana 4  z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 4. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:  11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,036

763 Konstrukce suché výstavby   0,036

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 1,375 0,02630 0,036

(1,00+0,25)*1,10   1,375

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 9,611 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 1,500 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

1,50   1,500

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,036

   Strana 5  z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 5. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:  11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,039

763 Konstrukce suché výstavby   0,039

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 1,500 0,02630 0,039

1,00*1,00+1,00*0,25*2   1,500

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 10,485 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 1,500 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202 

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

1,50   1,500

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,040

   Strana 6  z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 6. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:  11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,028

763 Konstrukce suché výstavby   0,028

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 1,050 0,02630 0,028

0,25*2*2,10   1,050

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 7,340 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 1,100 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

1,10   1,100

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,028

   Strana 7  z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 7. Prostup zdivem tl. 150mm, pr. 250mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:  11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,031

3 Svislé a kompletní konstrukce   0,024

1 014 340236212
Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 
100 mm   kus 1,000 0,02391 0,024

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní   0,008

2 014 612325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stěnách   kus 2,000 0,00376 0,008

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

3 013 971033331
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl 
do 150 mm   kus 1,000 0,00000 0,000

4 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

99 Přesun hmot   0,000

5 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,025 0,00000 0,000

6 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,025 0,00000 0,000

7 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 0,475 0,00000 0,000

8 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,025 0,00000 0,000

9 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 0,031 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,031

   Strana 8  z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 8. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:  11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,066

763 Konstrukce suché výstavby   0,066

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 2,500 0,02630 0,066

(1,00+0,25)*2,00   2,500

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 17,475 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 2,500 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

2,50   2,500

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,066

   Strana 9  z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 9. Oplášt ění SDK Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:  11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,071

763 Konstrukce suché výstavby   0,071

2 763 763121451
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 
TI 50 mm EI 45   m2 2,475 0,02880 0,071

0,25*3*3,30   2,475

3 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 16,682 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

4 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 2,500 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

2,50   2,500

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,071

   Strana 10  z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 10. Prostup stropem (podlahou) pr. 250mm, tl. 5 20mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:  11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,024

4 Vodorovné konstrukce   0,020

1 014 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl 
do 0,09 m2 ve stropech   kus 1,000 0,01970 0,020

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní   0,004

2 014 611325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stropech   kus 1,000 0,00370 0,004

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

3 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

4 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

96 Bourání konstrukcí   0,000

5 013 972-R-001 Vyvrtání otvoru v ŽB stropech pr. 200mm   kus 1,000 0,00000 0,000

99 Přesun hmot   0,000

6 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,040 0,00000 0,000

7 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,040 0,00000 0,000

8 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 0,760 0,00000 0,000

9 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,040 0,00000 0,000

10 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 0,024 0,00000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,000

776 Podlahy povlakové   0,000

   Strana 11  z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 10. Prostup stropem (podlahou) pr. 250mm, tl. 5 20mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:  11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

11 776 R-776491113 D+M úprava podlahy z PVC kolem prostupu, PVC soklík m 0,750 0,00025 0,000

0,25*3   0,750

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,024

   Strana 12  z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 11. Demontáž a zp ětná montáž minerálního podhledu Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 5,000 0,00013 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,002
763 Konstrukce suché výstavby   0,002

3 763 763431001
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 
na zavěšený viditelný rošt   m2 10,000 0,00117 0,001

4 590 590R-3699 kazeta minerální, 600x600x20mm   m2 10,000 0,00121 0,001

5 763 763431801 Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu   m2 10,000 0,00000 0,000

6 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 0,000 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,002

   Strana 13  z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA E - OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA, O ČNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 12. Speciální odhlu čnění potrubí v M. Č. 41 Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PSV Práce a dodávky PSV   0,000
714 Akustická a protiot řesová opat ření   0,000

1 R R-7149999 D+M akustické izolace potrubí   m 2,000 0,00000 0,000

2 714 998714202
Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v 
objektech v do 12 m   % 0,000 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,000

   Strana 14  z 14


